令和 3 年 7 月 2 日

理学療法責任者 御中

茨城県理学療法士会学生会員向けオンライン就職懇談会ついて

本会の活動に関しましては日頃より多大なるご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。ま

た、この度の新型コロナウィルス感染症の対策においてはただならぬご苦労をされている

ことと推察いたします。

この時勢を鑑み、今年度も茨城県理学療法士会としては県内就職を希望している学生や、

求人をされている施設を対象に学生会員向けオンライン就職懇談会（今回は県内養成校に

在籍する本士会学生会員が対象となります）を開催する運びとなりました。内容をご確認の

上、参加のご検討を何卒よろしくお願い申し上げます。

記

概 要：Zoom を使用したオンライン就職懇談会

学生へは参加施設を事前に提示し、マッチングを本会が行います

30 分（説明と質疑）×3 回の時間を設けます

※詳細は参加が決定した施設に改めてご案内いたします。

参加者：50 施設、学生 150 名（最大）

※来年度新規採用予定のある施設を対象といたします。

※参加申し込み施設が多数の場合は抽選といたします。

日 時：令和 3 年 8 月 8 日（日） 10：00～12：00（9：30 から受付）

参加費：無料

申込方法：下記の QR コードにアクセスし、お申し込みください。

申込期限：7 月 12 日（月）〆切

以上

【お問い合わせ先】

公益社団法人 茨城県理学療法士会

TEL：029-353-8474

FAX：029-353-8475

E-mail：toiawase@pt-ibaraki.jp